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Karta pamieci SD Dahua TF-P100
256GB MicroSD UHS-I Klasa 10

(1.0.99.80.10039)

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Zakres wilgotnosci wzglednej
Obstugiwane systemy plikéw
Typ karty flesza

Pojemnos¢

Klasa szybkosci wideo
Gtebokos$¢ opakowania

Cechy zabezpieczen

Waga produktu

Wysokos$¢ opakowania
Szerokos$¢ produktu

Zakres temperatur (eksploatacja)
Predkos$¢ zapisu nosnika
Typ pamieci RAM

Klasa pamieci flash

Klasa predkosci

Kolor produktu

Podktadka ttumiagca
Szeroko$¢ opakowania
Waga wraz z opakowaniem
Gtebokos¢ produktu
Wysokos$¢ produktu
Predkos$¢ odczytu z nosnika

Zakres temperatur (przechowywanie)

175,99 zt
143,08 zt
WLONONWCRAGYK
1.0.99.80.10039
6939554986604
5-95%

exFAT

MicroSD

256 GB

V30

5,8 mm

Odporny na temperature,Wodood
porna,Odporny na
promieniowanie
rentgenowskie,Odporny na
magnes

0,33 ¢g
100 mm

15 mm
0-70°C

80 MB/s
UHS-I

Klasa 10
Class 3 (U3)
Biaty

A2

130 mm
11,3 ¢

1 mm

11 mm

100 MB/s
-25 -85 °C
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Opis produktu

e Gwarancja: F024M
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